i
O0;J1I€ll

XpoMmTay aygaHgbIK MocIMXaThHbIH 2024 KsUrFsl 27 jxenrokcangarsl Ne 287 "2025-2027
XKBUIRapra apHaJFaH TabanTan aysUIABIK OKPYTiHiH OIO/KETiH OeKiTy Typajbsl" memiMiHe
©3repicTep eHri3y Typaibl

AKTe0e 00sbIchl XpoMTay ayJaHAbIK MocauxaTeiHbIH 2025 xbUtFbl 12 Kapamanarsr Ne 399
HIeTiMi
Xpomray aynanaslk mociauxarsl LHHEIIIM KABBIUIJIAJIBI:

1. Xpomray aymanablK mMociauxatblHbIH "2025-2027 xbpuimapra apHainradn TabaHTamn
aybUIABIK OKPYTiHIH Oro/uKeTiH OekiTy Typansl" 2024 xbuirbl 27 xentokcanaarsl Ne 287
HIeNIMiHE KeJIecl e3repicTep eHTr13UICIH:

1) 1-Tapmak >xaHa peaKIus/ia *Ka3blUIChIH:
"1.2025-2027 xpinaapra apHaiFaH TabaHTan aybULIBIK OKPYTiHIH OOKET] THiciHIe 1,
2 ’koHe 3 KOCBhIMINIAJIapFa CoMKec, OHBIH imiHae, 2025 xplUiFa MbIHAal KejieM ie OeKITIICIH:
1) kipicrep — 97 716 MbIH TEHI€, OHBIH IITHAE:
CaJIBIKTHIK TyciMziep — 5 910 MBIH TEHre;
CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 0 TeHre;
HET13r1 KaluTajabl caTynaH TyceTid Tycimaep — 2 000 MbIH TeHTE;
Tpancheprrep TyciMi — 89 806 MBIH TEHIE;
2) werbiHaap — 97 716 MbIH TEHTE;
3) Taza O KETTIK KpeauTTey — 0 TeHT'e, OHBIH 1II1H]IE:
OromkeTTiK Kpeauttep — 0 TeHre;
OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0 TeHre;
4) KapXbl aKTUBTEPIMEH >KacalaThIH onepalusiap OoibiHIIa canbao — 0 TEHre, OHbIH
1IIHAE:
Kap Kbl aKTUBTEPiH caThi any — 0 TeHre;
MEMJIEKETTIH Kap>Kbl aKTUBTEPIH caTyJlaH TyceTiH Tycimaep — 0 TeHre;
5) 6ro/pKeT TanmubUIbFb (Mpoduuuti). — 0 TEHre;
6) OIOKET TANIIBUIBIFBIH KapXKbIIAHABIPY (MPOGUINTIH maiaanany) — 0 TeHre, OHbIH
1IIHIE:
Kapb13aap Ttycimi — 0 TeHre;
Kapbi3aapbl etey — 0 TeHre;
OIOKET Kapa)KaThIHBIH NaljaJaHbUIaThIH KalablKTapsl — 0 TeHre.".
2) KOpCeTITeH MenIiMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MIENTIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC jKaHa
pPEeNaKIUsIA )Ka3bUICHIH.

2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJAaHbICKA SHT131IeI].

Xpomray aynaHIbIK
3. boiaros
MOCTHXATBIHBIH TOPAFACKH]



XpoMmTay ayaaHbl MOCIINXATHIHBIH
2025 >xputrbl 12 Kapaagarbl
Ne 399 mienrimMige KOChIMIIIA

XpomTay ayaaHIbIK MOCIHXATThIH
2024 xpLarsl 27
JKEITOKCAHBIH/IAFbI
No 287 memrimine 1 KoceIMIIa

2025 xsurra apHaiFad TaGaHTa aysUIIBIK OKPYT OIO/DKeTi

CBIHBIOBI

CanaTtsl
1 2
1
01
04
05
3
01

Kimri ceIHBIOBI

aTaysl
4

L. Kipictep

CaypIK TRIKTYCIMICD
TabbIc caybIFbl
JKeke TaOBIC CaNbIFbI

MeHUIiKKe
CalIbIHATBIH
CaJTBIKTAP

Myitikke canbIHATHIH
CaJIbIKTap

Kep canbirs

Kemix xypammgapsiaa
CAJIBIHATBIHCAJIBIK

Bipeinrait  xep
CaJIbIFbI

Tayapnapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
KbI3METTEpTe
calbIlHATBIH  1MIKi
caJbIKTap

Taburu xoHe Oacka
Jla pecypcTapiabl
naijanaHranbl Yl
TYCETiH TycimMuep
Herisri xamurangsl
caTyJlaH TYCETiH
Tycimzep
MemitekeTTiK

MEKeMelepre
OekiTiAreH

MEMJIEKETTIK MYJIKTI

cary

MeMmitekeTTiK
MeKeMelepre

comachl (MBIH TEHTe)

97716
5910
500
500

1910

60
150

1400

300

3500

3500

2 000

2 000



1 OekiTinren 2000
MEMIICKETTIK MYIIKTI
cary

Tpaucheprrepain

. . 89 806
TyciMaepi

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
OpraHIapbIiHAH
TYCeTiH
TpaHcheprTep

02 89 806

AynaHabIK (
OOJIBICTBIK MaHBI3BI

3 O6ap kamaneiH ) 89 806
OroJUKETIHEH TYCeTiH
TpaHchepTTep

DYHKIMOHAJBIK TOII
Kimni gyskims
Comacel (MBIH

BromkeTTik OarmapiamManap by OKIMIITiCi
TEHTIe)

barnapnama
ATaysr
1 2 3 4 5 6
II. HIsFrerHIAp 97 716

Kannosr
CUIIATTaFrbl

01 . 82716
MEMIIEKETTIK

KBbIBMCTTEP

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K & JI T Bl
(hyHKIUATAPEIH
OPBIHIANTHIH
oKINal,
aTKapyUIbl JKOHE
Oacka opranjap

82716

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
124 , ayBlI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

82716

AyInaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULBIK OKPYT
OKIMIiHIH

001 KBI3MCTiH 81816



022
07
3
124
008
009
12
1
124
013

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIEr]
KbI3METTEP

MemiteKeTTik
OpraHHBIH
Kypaeui
IIBIFBICTAPEI

900

TypfelH yiI -
KOMMYHanaelK 4 360
IapyanbUTBIK

Enni-mexennepmi

. 4360
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
,AYBII,KCHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH

4360

anmaparsl

Ennmi
MEKeHepaeTi
Kelienepai
YKapBIKTaHIBIPY

2 860

Ennmi
MEKCHIIepIiH
CaHUTAPHUSICHIH
KaMTaMachI3 eTy

500

Koexix xoHe
KOMMYHHUKAIIUS

10 640

AB”I?O.MO6I/IJ'IB 10 640
KOJIiri

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl

10 640

AynaHIBIK
MaHbI3Bl Oap
Kajanapnaa,
aybpuiaapaa,
KEeHTTepIe,

ay B BIK
OKpyrrepae
aBTOMOOHMJIb

10 640

KOJIapbIH
KYpJeJi >KYMBIC
icTeyiH

KaMTaMachbl3 eTy



© 2012. Kazakcran PecniyOnukacel ©Oainer muauctpairiig «Kazakcran PecnyOnukacbinbly 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [TIDKK PMK



