

Хромтау аудандық мәслихатының 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 287 "2025-2027 жылдарға арналған Табантал ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Ақтөбе облысы Хромтау аудандық мәслихатының 2025 жылғы 12 қарашадағы № 399 шешімі

Хромтау аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Хромтау аудандық мәслихатының "2025-2027 жылдарға арналған Табантал ауылдық округінің бюджетін бекіту туралы" 2024 жылғы 27 желтоқсандағы № 287 шешіміне келесі өзгерістер енгізілсін:

1) 1-тармақ жаңа редакцияда жазылсын:

"1. 2025-2027 жылдарға арналған Табантал ауылдық округінің бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 қосымшаларға сәйкес, оның ішінде, 2025 жылға мынадай көлемде бекітілсін:

1) кірістер – 97 716 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер – 5 910 мың теңге;

салықтық емес түсімдер – 0 теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 2 000 мың теңге;

трансферттер түсімі – 89 806 мың теңге;

2) шығындар – 97 716 мың теңге;

3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 теңге, оның ішінде:

бюджеттік кредиттер – 0 теңге;

бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 теңге;

4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 теңге, оның ішінде:

қаржы активтерін сатып алу – 0 теңге;

мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 теңге;

5) бюджет тапшылығы (профициті). – 0 теңге;

6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 теңге, оның ішінде:

қарыздар түсімі – 0 теңге;

қарыздарды өтеу – 0 теңге;

бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 теңге."

2) көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Хромтау ауданы мәслихатының
 2025 жылғы 12 қарашадағы
 № 399 шешіміне қосымша
 Хромтау аудандық мәслихаттың
 2024 жылғы 27
 желтоқсанындағы
 № 287 шешіміне 1 қосымша

2025 жылға арналған Табантал ауылдық округ бюджеті

Санаты		Сыныбы		сомасы (мың теңге)
		Кіші сыныбы		
			атауы	
1	2	3	4	5
			I. Кірістер	97 716
1			Салық тықтүсімдер	5 910
	01		Табыс салығы	500
		2	Жеке табыс салығы	500
	04		Меншікке салынатын салықтар	1 910
		1	Мүлікке салынатын салықтар	60
		3	Жер салығы	150
		4	Көлік құралдарына салынатын салық	1 400
		5	Бірыңғай жер салығы	300
	05		Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі салықтар	3 500
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер	3 500
3			Негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер	2 000
	01		Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату	2 000
			Мемлекеттік мекемелерге	

		1	бекітілген мемлекеттік мүлікті сату	2 000
4			Трансферттердің түсімдері	89 806
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін трансферттер	89 806
		3	Аудандық (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен түсетін трансферттер	89 806

Функционалдық топ					Сомасы (мың теңге)
1	Кіші функция		Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі		
	2	3	Бағдарлама		
			4	5	
6	7	8	9	10	11
				II. Шығындар	97 716
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер	82 716
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функцияларын орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	82 716
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	82 716
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін	81 816

				қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	
			022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	900
07				Тұрғын үй – коммуналдық шаруашылық	4 360
	3			Елді-мекендерді көркейту	4 360
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	4 360
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	2 860
			009	Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету	1 500
12				Көлік және коммуникация	10 640
	1			Автомобиль көлігі	10 640
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	10 640
			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарын күрделі жұмыс істеуін қамтамасыз ету	10 640

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК